
MLÉČNÁ ČOKOLÁDA
s  malinami a kokosem 

Složení: mléčná čokoláda 100g, cukr, kakaové máslo, sušené plnotučné 
mléko, kakaová hmota, sušená syrovátka, bezvodý mléčný tuk, emulgátor 
sójový lecitin, vanilin, emulgátor E476, lyofilizované maliny (5g), sušené 
kokosové plátky (5g). Neobsahuje lepek. Vyrobeno v ČR.

MINIMÁLNÍ OBSAH KAKAOVÉ SUŠINY 32 % 

Může obsahovat stopy arašídů a skořápkových plodů. 

UCHOVEJTE V SUCHU PŘI TEPLOTĚ DO 20°C 
CHRAŇTE PŘED SLUNEČNÍM SVĚTLEM!

Nutriční hodnota ve 100g Mléčná
čokoláda

Lyofilizované 
maliny

Sušený
kokos

Energetická hodnota  kJ/kcal    2268/542     900/215,1 2688/642

Tuk 31,7g 2g 62g

Z toho nasycené mastné kyseliny 19g 0g 53,4g

Sacharidy 56,9g 30g 8,2g

Z toho cukry 55,8g 0g 4,8g

Bílkoviny 5,6g 8g 7,8g

Vláknina 0g 0g 15,3g 

Sůl 0,26g 0g 0g

8 594169 091402

Hmotnost: 110g  +/-5g


